

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI JAWA BARAT

Jl. Jenderal Sudirman No. 644 Bandung 40183 Telepon (022) 6032008; Faksimili (022) 6037850 Website: www.jabar.kemenag.go.id

Nomor

: B-*48/6* /Kw.10./V.4/Hj.00/07/ 2018

4 Juli 2018

Lampiran Hal

: Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan

Pelaksanaan Keuangan Operasional Haji (PKOH) Semester I Per 30 Juni 2018 Provinsi Jawa Barat Tahun 1439 H/2018 M

Yth. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten/ Kota se Jawa Barat

Assalamu'alaikum, Wr. Wb.

Disampaikan dengan hormat, sehubungan dengan Pelaksanaan Anggaran Operasional Haji Tahun 1439H/2018M, kami akan melaksanakan Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan Pelaksanaan Keuangan Operasional Haji (PKOH) Semester I Per 30 Juni 2018 Provinsi Jawa Barat Tahun 1439H/2018M, yang akan dilaksanakan pada

Hari

Kamis s.d Sabtu

Tanggal

: 05 s.d 07 Juli 2018

Check in

Pukul 12.00 s.d 14.00 WIB

Pembukaan

: Pukul 16.00 WIB

Tempat

: Ibis Bandung Trans Studio Hotel

Jalan Gatot Subroto Nomor 289 Bandung

Mengingat pentingnya acara tersebut, kami mohon Saudara, dapat menugaskan 1 (satu) orang Bendahara PKOH dan 1 (satu) orang Petugas Akuntansi dan Verifikasi untuk mengikuti kegiatan dimaksud. Dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Membawa surat tugas;

2. Peserta wajib membawa Laptop;

- 3. Buku Kas, Buku Bank, Buku Kas Umum, Laporan Keuangan Kompilasi, Realisasi PAOH untuk periode Januari s.d Juni 2018 dan Rekening Koran Bank Bulan Januari s.d Juni 2018:
- 4. Membawa Dokumen Asli Pencairan PKOH Tahap I Tahun 1439 H/2018 M;
- 5. Kelebihan peserta, akomodasi, konsumsi dan transportasi diluar tanggung jawab panitia

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb.

na Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Barat

epala Bidang PHU,

USTAJAM

Tebusan ·

Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Barat